Osce. ii. Di ca non populo meo populus meus es tu t̄ ipse dicit̄ mihi deus meus es tu: postea ostēdit̄ per qđ fit ista subiectio sc̄s per predicationē: vnde dicit̄.

C *Quis deducet me in ciuitatem munitāz: quis deducet me vñq̄ in idumeam.*

C *Quis deducet* s. nomen meū (in ciuitatem munitā) id est in populi gentiliū qui est ciuitas munita contra de um t̄ vallata muro infidelitatis: de hac ciuitate *Osce. xj.* Ego dominus t̄ nō homo in medio tui sanctus t̄ ciuitatē nō ingredior: (quis deducet me vñq̄ in idumeā) i. in gentilitatē (idumea) em̄ interpretat̄ rubea vel terrena t̄ gentilitas fuit terrena per cupiditatem: rubēe q̄ crudelitatem.

R Quali me moria moris dī cal ciamentū.

L Idumea qđ sū t̄ qđ significet t̄ qđ xp̄s in idumeā ex tendit cal ciamentū sui euāge lij t̄ sue bu manitatis

De vītūtē cōfessiōis.

Figura.

3 *Quali maria magda lena fuit olla moab t̄ olla spei.*

Cib. j. Legatum misit ad gentes cōsurgamus aduersus edom ad preliū (quis) inq̄ (deducet me) dicit p̄ps quasi dicat nullus nisi tu deus pater: vnde sequitur.

Conne tu deus qui repulisti nos et non egredieris deus in virtutibus nostris.

Conne tu deus tē. sed melius cōpetit fīm ea q̄ sequit̄ ut in p̄sona viri iusti legat̄ (quis deducet me) q̄si dicat iustus dixi supra (in idumēa extendā calciamentū mēū). i. in mūdo cōtemnēdo ip̄m: sed cui⁹ virtute hoc facias non mea; sed tua o dñe: hoc est qđ dicit (q̄s deducet me in ciuitate mūnta) i. in mūndū q̄ est ciuitas mūnta cōtra deū & cōtra viros iustos: ut polteca dicet (q̄s deducet me vsq; in idumēa) hoc est illa mūnta ciuitas. s. mūndus. supradiximus q̄re p̄ idumēa mūndus significat q̄s inq̄ (deducet me in idumēa) ut ea cōtemnēdo cōculce: nisi tu o dñe: h̄ est qđ sequit̄ (nōne tu dñe) deduces me (q̄ repulisti nos) a mūndi delectatiōib⁹ ut in p̄mo vsu buri⁹ psal. expositū est q̄ dñs repellit a lacte mūndane dulcediniis: apponēdo aliud amarū sicut tribulationē mūndi: qz p̄mittit sanctos deū mi a mūndo: sed tē liberat eos dādo patientiā: licet nō auferendo pressurā: hoc est qđ addit̄ (t nō egredieris deus in virtutibus nostris) q̄si dicat nō ita exterius: sed apte liberas sic solebas liberare filios iſi: sed interius dando patientiā. Grego. Tūc melius liberat cum patientiā dat. **C**an. Bac. Ibi abscondita est fortitudo ei⁹. s. in cruce ubi victoriā habuit de dyabolo: sed abscondita fuit fortitudo sua: eo q̄ passionē sustinebat: sicut in passionib⁹ sanctorū h̄ aut̄ interior fortitudo in duob⁹ consistit. s. in patientia & in cōtemptu cōpaliū rerū vel subsidiorū: de patientia dicit.

Contra nobis auxilium de tribulatiōne: quia vana salus hominis.

Contra nobis auxiliū de tribulatiōne) i. ipsa tribulatio nobis auxiliū qđ sit p̄ patiam. Greg. Aliud virtutū tribulatio est. De cōtemptu cōpaliū subdit (qz vana salus hominis). s. salus expectata ab hoīe: vel vana est expectare salutē ab hoīe. p̄. Homo vanitatis filii fac̄t̄ est. est enī q̄si fantasma. mō enī appet magnū qđ: & postea nō inuenit. **J**ac. iii. Que est vita nōa vapor ad modicū parēs & deinceps exterminabit: sic est vana salus hoīis: s. nō salus deī. qz

Contra deo faciemus virtutem: et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

Contra deo faciemus virtutē) i. virtuosam victoriā. p̄. Interimicos nōos ventilabūm coruīō dicit in deo nō bo mine. s. **M**ach. iii. Nō in multitudine exercitus victoriā belli: sed de celo fortitudo est: t bñ (in deo faciem⁹ virtutē) qz ip̄e facit virtutē in nobis. **C**ol. i. Laboro certādo scđm opatiōne eius quā opera in me in virtute: hoc est qđ seq̄tur (t ip̄e ad nibilū deducet inimicos nōos). s. dyaboluz & malos hoīes. **M**al. vlti. Erat sicut cinis sub planta pedū vestrorū. **R**o. vlti. Deus cōceret sahan sub pedib⁹ nos tristis: hoc fit q̄n bono sorriter resistit tēpationib⁹: & quādo viriliter cū patientia sustinet tribulatiōnes. h̄ notandū q̄ supra dicit ciuitatē mūnta esse mūndū & sunt multa p̄tinentia ad mūntionē huius ciuitatis. v3.

M

Quālī mī
dus dī ci
uitas mu
nita duode
cim muni
tionib⁹.

Contra.

C